
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 17. 07. 2023 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Jak zadavatel předesílal v rámci vysvětlení a změny 

zadávací dokumentace č. 1 ze dne 17. 07. 2023, poskytuje účastníkům toto vysvětlení a změnu 

zadávací dokumentace č. 2. 

Zadavatel dále obdržel žádost k označení změn do výkazů výměr dne 18. 07. 2023, kterou 

vypořádává také tímto vysvětlením a změnou zadávací dokumentace č. 2. 

 

Obsah vysvětlení zadávací dokumentace:  

Dotaz č. 1 ze dne 17. 07. 2023: 

Dobrý den, 
narazili jsme na nesrovnalost ve výkazu výměr u všech bytových jednotek. Je zde položka 
demontáž a montáž podlahových krytin PVC, ale není zde položka dodávky krytin. Je zde pouze 
dodávka soklové lišty PVC. Rádi bychom se zeptali, jak k tomuto problému přistupovat? 
 
 
Odpověď č. 1: 
 
Zadavatel na základě shora uvedeného upozornění zkontroloval poskytnuté slepé výkazy 
výměr. Na základě této kontroly potvrzuje, že ve slepých výkazech výměr opravdu chyběla 
uvedená položka. 
 
Zadavatel tedy přílohou tohoto vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 2 poskytuje 
účastníkům opravené Slepé výkazy výměr, které tvoří součást přílohy č. 1 zadávací 
dokumentace. 

 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 4  
150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

 
 

Veřejná zakázka:   
„Stavební úpravy 4 bytových jednotek Bozděchova 637/9, Plzeňská 452/167, 

Vrchlického 479/51, Štefánikova 259/51, Praha 5“  
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Dotaz č. 2 ze dne 18. 07. 2023: 

Vzhledem k zaslané informaci o změně zadávací dokumentace - výkazu výměr, který ještě není 
k dispozici, a termínu odevzdání na pondělí - žádám o jednoznačné označení položek ve výkazu 
výměr, které se budou měnit. Pokud toto není označeno, znamená to pro nás kompletní 
přecenění celých rozpočtů a to je časově velmi náročné a pravděpodobně nezvládnutelné. 
 
 
Odpověď č. 2: 
 
Zadavatel tuto žádost, respektive její část týkající se požadavku na označení dotčených 
položek, považuje za vypořádanou prostřednictvím přesného znění dotazu č. 1 a odpovědi č, 
1 výše. V souvislosti se stanoveným termínem zadavatel uvádí, že jak je uvedeno dále v tomto 
vysvětlení a změně zadávací dokumentace č. 2, přistupuje k opakovanému prodloužení tak, 
aby účastníkům poskytl dostatek času. 
 

Vzhledem k obsahu a povaze tohoto vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 2 zadavatel 
přistupuje k prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 31. 07. 2023 do 10:00 hodin, dle 
dispozic uvedených v zadávací dokumentaci. 

 

 

Příloha: 

Opravené Slepé výkazy výměr 

 

 

V Praze dne 18. 07. 2023 
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Pozn. Zadavatel nad rámec shora uvedeného dále konstatuje, že v rámci Vysvětlení a změny Zadávací 
dokumentace č. 1 se dopustil zjevné administrativní chyby, kdy namísto 12. 04. 2023 uvedl 12. 04. 2022. Stejná 
administrativní chyba se vyskytla i u data vytvoření dokumentu, nicméně toto zadavatel považuje za zhojené tím, 
že u elektronického podpisu je uveden datum správný. 
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